
 

 

Министерство социальной защиты Воронежской области 
 

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ  

ЦЕНТР ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЙ  

СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 
25 декабря 2024 г.                                                                                    № 236/ОД 

 

г. Воронеж 

 

 

О назначении должностных лиц, ответственных за организацию работы 

по противодействию коррупции в казенном учреждении Воронежской 

области «Центр обеспечения деятельности учреждений 

социальной защиты Воронежской области» 

 

 

В целях реализации правовых актов Российской Федерации и 

Воронежской области по противодействию коррупции (в соответствии со   

ст. 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», ст. 11.2. закона Воронежской области от 12.05.2009 № 43-ОЗ   

«О профилактике коррупции в Воронежской области»), повышения 

эффективности мер по предупреждению коррупции в казенном учреждении 

Воронежской области «Центр обеспечения деятельности учреждений 

социальной защиты Воронежской области» (далее – КУВО «ЦОДУСЗ»), 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственными лицами за организацию работы по 

противодействию коррупции в КУВО «ЦОДУСЗ» следующих сотрудников: 

– Пенкину Евгению Александровну – заместителя директора; 

– Белогорцеву Инну Михайловну – начальника отдела кадровой и 

правовой работы; 

– Калинина Алексея Викторовича – начальника отдела информационно- 

технологического обеспечения социальных выплат; 



– Прибыткову Татьяну Александровну – начальника отдела организации 

деятельности учреждений; 

– Крылову Алену Геннадьевну – начальника отдела обеспечения 

предоставления мер социальной поддержки; 

– Гущину Юлию Викторовну – начальника отдела технического 

сопровождения государственных закупок. 

2. Признать утратившим силу приказ КУВО «ЦОДУСЗ» от 16.01.2024 

№ 18/ОД «О назначении должностных лиц, ответственных за организацию 

работы по противодействию коррупции в КУВО «ЦОДУСЗ», приказ КУВО 

«ЦОДУСЗ» от 05.04.2024 № 68/ОД «О внесении изменений в приказ 

казенного учреждения Воронежской области «Центр обеспечения 

деятельности учреждений социальной защиты Воронежской области»          

от 16.01.2024 № 18/ОД». 

3. Отделу технической поддержки (Антипов) обеспечить размещение 

настоящего приказа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» на официальном сайте КУВО «ЦОДУСЗ» во вкладке 

«Документы» в разделе «Противодействие коррупции». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                               А.В. Галстян 


